
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАНРЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

РЕШЕНИЕ 
19 июля 2024 года  № 156/8-5 

 г.Белорецк  

Об утрате статуса кандидата в депутаты Совета муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу №5  

Полетавкина Александра Владимировича 

Руководствуясь статьей 56 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, на основании заявления Полетавкина Александра Владимировича о 

снятии своей кандидатуры с выборов депутатов Совета муниципального 

района Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан, с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Совета муниципального 

района Белорецкий район Республики Башкортостан, решила: 

1. Считать Полетавкина Александра Владимировича утратившим 

статус кандидата в депутаты Совета муниципального района Белорецкий 

район Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу №5. 

2. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством 

размещения на официальной странице в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» 

https://www.cikrb.ru/regulations/02t012/index.php, на информационном стенде 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Андрееву И.В. 

 

Председатель Э.Ф. Копытова   

Секретарь И.В. Андреева 

 

https://www.cikrb.ru/regulations/02t012/index.php

